

FECHA	FACTURA
09 de Agosto del 2021 01:17:41	IBAAB190092
FOLIO FISCAL	
94070169-8253-45BF-95DA-72ADD2489F32	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AME170807963
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750612940 200	14111514- Blocs o cuadernos de papel	1	FRANCES	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.91	\$34.91	
			Base: 34.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.59		
000750047802 320	50221300- Harina y productos de molinos	1	HCGAMESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750107901 613	50192901- Pasta sencilla o fideos	1	ITALPASTA P	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.20	\$6.20	
			Base: 6.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000064517515 513	50192901- Pasta sencilla o fideos	1	SOPAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$15.50	
			Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020100800 000	50111519- Cerdo, mínimamente procesado con aditivos	0.402	CECINA CDO	KGM- Kilogramo	KILO	\$109.00	\$43.82	
			Base: 43.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020100900 000	50111516- Came, mínimamente procesado con aditivos	0.392	CECINA RES	KGM- Kilogramo	KILO	\$214.01	\$83.89	
			Base: 83.89,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101704 299	50401847- Frijoles habichuelas	2	FRIJOLES	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$29.00	
			Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105690 115	50161815- Goma de mascar	2	CHICLES	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.76	\$15.52	
			Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.48		
000750105590 953	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	ALP CREMA RG	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.50	\$53.00	
			Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 332423311321311027120

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 91/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$291.84
002-IVA 16.000000%	\$8.07
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$299.91

CADENA ORIGINAL

||1.1|94070169-8253-45BF-95DA-72ADD2489F32|2021-08-09T01:18:41|SST060807KU0|aaD+0Mr8F1NXoSE1XUeM0ttYrgEbyLP1y0qIO3bwnnPr1cr6jRh0QiWecmHIQM9ExRfQ6TJ+f/5vYN7P38cHmallpZuJtq2IB3ecabVioDxMKYdAKLVhN4bzMKM7q0TJPdkK1losG3XHJFczNrqlDSbhi1UjQrm0dP6SdNIzpV/XZVYb7YpNp7o4aPP+23i23/SqxvS1YFywjsO8eVgTOqnUhv5MpQfFWe6z3J8RCurbYFhryYszmfEdWQI/9TlCKlAB593xhFYVOoxkh1zassfi592zsJCEU7Kha6ZWGd1q3vliLeLvBAfgd5UVvY5LAnHFLY0qQA7vNb7mje7cvw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

aaD+0Mr8F1NXoSE1XUeM0ttYrgEbyLP1y0qIO3bwnnPr1cr6jRh0QiWecmHIQM9ExRfQ6TJ+f/5vYN7P38cHmallpZuJtq2IB3ecabVioDxMKYdAKLVhN4bzMKM7q0TJPdkK1losG3XHJFczNrqlDSbhi1UjQrm0dP6SdNIzpV/XZVYb7YpNp7o4aPP+23i23/SqxvS1YFywjsO8eVgTOqnUhv5MpQfFWe6z3J8RCurbYFhryYszmfEdWQI/9TlCKlAB593xhFYVOoxkh1zassfi592zsJCEU7Kha6ZWGd1q3vliLeLvBAfgd5UVvY5LAnHFLY0qQA7vNb7mje7cvw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XUjiKlxYyMBhz7Kc+9Fg5uUNm4ux+bVN7qLK8TDKA9L490jW7PB4ldf5TKxl/7SVJ2vWhXmgBQc0bh/M0J9i+IENvT76kW5cbwg3chopLr3qZBTRI3t3hhgs07O5QbveuwscFPzZxG8BUVxwV3lbiLFb7OXeGg27G/ATWVMIHrUwWYDENA2jxWj0fClWwbc8vgMLItGGCir97ArRDY1Or3kbO3UtosPArfQJRhsHCUIF0CSDjNSK05bJwgsaB/MjhfumDbic9MqeBNc31/AHWuy/16ex0wAerLSUeR4d/ZgBkSQpqjv1qysaZGcXERCgA344FJ7R/I0mWlId6p6Q==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55800 a 09 de Agosto del 2021 01:17:41	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	09 de Agosto del 2021 01:18:41	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		